
Id: KWALL-DWMHU-XTXRQ-KICDK-ZDQQC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXII/160/2013
RADY GMINY LUBISZYN

z dnia 28 stycznia 2013 r.

w sprawie podziału gminy Lubiszyn na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 12 §2, §11 i §13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, 
poz. 112 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 1 oraz art. 16 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) na wniosek Wójta 
Gminy Lubiszyn, uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Lubiszyn na 7 stałych obwodów głosowania, ustala się ich numery 
i granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery i granice stałych obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, 
o których mowa w § 1, określone są w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały stanowiącym jej integralną 
część. 

§ 3. Do nowych, przedterminowych i uzupełniających wyborów do Rady Gminy Lubiszyn oraz do 
przedterminowych wyborów Wójta Gminy Lubiszyn przeprowadzanych w trakcie kadencji, w czasie 
której niniejsza uchwała weszła w życie, stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego, w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 7. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi na niniejszą uchwałę 
do Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim, w terminie 5 dni od daty jej podania do 
publicznej wiadomości. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Artur Terlecki



Id: KWALL-DWMHU-XTXRQ-KICDK-ZDQQC. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXII/160/2013

Rady Gminy Lubiszyn

z dnia 28 stycznia 2013 r.

Numery i granice obwodów głosowania oraz siedziby Obwodowych Komisji Wyborczych 

 
NUMER 
OBWODU GRANICE OBWODU GŁOSOWANIA SIEDZIBA OBWODOWEJ KOMISJI 

WYBORCZEJ 
1 KOZIN, PODLESIE, SMOLINY, STAW, ZACISZE Szkoła Podstawowa, Staw 2 
2 CHŁOPINY, JASTRZĘBIEC, ŚCIECHÓW, ŚCIECHÓWEK Szkoła Podstawowa, Ściechów 84 

3 LUBISZYN, TARNÓW Urząd Stanu Cywilnego, Lubiszyn, ul. 
Myśliborska 9 

4 WYSOKA Szkoła Podstawowa Wysoka 16 
5 LUBNO Szkoła Podstawowa Lubno, Pl.Wyzwolenia 8 
6 BACZYNA, MARWICE Szkoła Podstawowa Baczyna, ul. Szkolna 1 

7 BRZEŹNO, BUSZÓW, DZIKOWO, GAJEWO, ŁĄKOMIN, 
MYSTKI Sala wiejska Brzeźno 7 


